

**MedApp S.A.**  
**Bilans sporządzony na dzień: 31/12/2017**

<b>AKTYWA</b>		<b>31/12/2017</b>	<b>31/12/2016</b>
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>9 513 974,91</b>	<b>6 328 472,33</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>7 534 602,96</b>	<b>5 936 995,17</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 887 197,37	0,00
2.	Wartość firmy	5 627 238,93	5 936 995,17
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	20 166,66	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>76 006,88</b>	<b>25 614,40</b>
1.	Środki trwałe	76 006,88	25 614,40
a)	grunty ( w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	19 987,51	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	49 833,43	15 304,66
d)	środki transportu	6 185,94	10 309,74
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>9 427,27</b>	<b>0,00</b>
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	9 427,27	0,00
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>914 723,00</b>	<b>4 000,00</b>
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	914 723,00	4 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	125 136,00	4 000,00
-	udziały lub akcje	125 136,00	4 000,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	789 587,00	0,00
-	udziały lub akcje	4 000,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	785 587,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>979 214,80</b>	<b>361 862,76</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	972 556,01	361 804,78
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	6 658,79	57,98

<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>441 992,77</b>	<b>1 500 525,22</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>90 235,47</b>	<b>13 086,30</b>
1.	Materiały	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	43 135,98	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	21 492,80	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	25 606,69	13 086,30
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>271 997,16</b>	<b>112 084,72</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	271 997,16	112 084,72
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	245 130,56	17 022,90
-	do 12 miesięcy	245 130,56	17 022,90
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	26 866,60	91 318,00
c)	inne	0,00	3 743,82
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>1 239,47</b>	<b>774 894,23</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 239,47	774 894,23
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	695 587,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	695 587,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 239,47	79 307,23
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 239,47	79 307,23
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>78 520,67</b>	<b>600 459,97</b>
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Suma aktywów</b>	<b>9 955 967,68</b>	<b>7 828 997,55</b>

Kraków, dnia 30.03.2018r.

Sporządził:  
Anna Broszkiewicz

Zarząd Spółki:  
Prezes                                        Wiceprezes  
Mateusz Kierepka                        Tomasz Kuciel

**MedApp S.A.**

Bilans sporządzony na dzień: 31/12/2017

<b>PASYWA</b>		31/12/2017	31/12/2016
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>6 099 383,11</b>	<b>5 264 429,40</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	12 550 000,00	10 100 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy , w tym:	0,00	0,00
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów ( akcji)	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 835 570,60	-4 154 181,78
VI.	Zysk (strata) netto	-1 615 046,29	-681 388,82
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3 856 584,57</b>	<b>2 564 568,15</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	111 719,23	8 586,32
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	17 581,32	1 086,32
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-	długoterminowa	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	94 137,91	7 500,00
-	długoterminowe	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	94 137,91	7 500,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	0,00	0,00
4.	Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	3 744 865,34	2 555 981,83
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	1 458 405,30
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	1 458 405,30
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	2 101 000,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	2 101 000,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	1 643 865,34	1 097 576,53
a)	kredyty i pożyczki	74 175,23	229 271,39
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	531 955,34	113 598,94
-	do 12 miesięcy	531 955,34	113 598,94
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	51 219,51	63 879,21
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	321 040,29	125 498,49
h)	z tytułu wynagrodzeń	104 225,29	40 890,66
i)	inne	561 249,68	524 437,84
4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
-	długoterminowe	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	0,00	0,00
	<b>Suma pasywów</b>	<b>9 955 967,68</b>	<b>7 828 997,55</b>

Kraków, dnia 30.03.2018r.

Sporządził:  
Anna BroszkiewiczZarząd Spółki:  
Prezes                                  Wiceprezes  
Mateusz Kierepka                  Tomasz Kuciel

## MedApp S.A.

Rachunek zysków i strat sporządzony za okres: 01/01/2017 - 31/12/2017

		01/01-31/12/2017	01/01-31/12/2016
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>189 862,45</b>	<b>25 193,52</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>163 407,70</b>	<b>22 568,00</b>
<b>II.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>26 454,75</b>	<b>2 625,52</b>
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>19 692,94</b>	<b>2 085,20</b>
-	jednostkom powiązanim	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II.</b>	<b>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	<b>19 692,94</b>	<b>2 085,20</b>
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>170 169,51</b>	<b>23 108,32</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>2 136 004,19</b>	<b>717 309,00</b>
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>-1 965 834,68</b>	<b>-694 200,68</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>8 591,51</b>	<b>45 327,41</b>
<b>I.</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II.</b>	<b>Dotacje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III.</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	<b>Inne przychody operacyjne</b>	<b>8 591,51</b>	<b>45 327,41</b>
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>319 096,05</b>	<b>285 786,52</b>
<b>I.</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II.</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III.</b>	<b>Inne koszty operacyjne</b>	<b>319 096,05</b>	<b>285 786,52</b>
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>-2 276 339,22</b>	<b>-934 659,79</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>90 000,00</b>	<b>8 074,88</b>
<b>I.</b>	<b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>a)</b>	<b>od jednostek powiązanych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>b)</b>	<b>od jednostek pozostałych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>8 074,88</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>90 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V.</b>	<b>Inne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>22 963,30</b>	<b>115 522,37</b>
<b>I.</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>11 605,04</b>	<b>15 111,32</b>
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Aktualizacja wartości inwestycji</b>	<b>0,00</b>	<b>100 000,00</b>
<b>IV.</b>	<b>Inne</b>	<b>11 358,26</b>	<b>411,05</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J-K)</b>	<b>-2 209 302,52</b>	<b>-1 042 107,28</b>
<b>M.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-594 256,23</b>	<b>-360 718,46</b>
<b>N.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>O.</b>	<b>Zysk(strata) netto (L-M-N)</b>	<b>-1 615 046,29</b>	<b>-681 388,82</b>

Kraków, dnia 30.03.2018r.

Sporządził:  
Anna Broszkiewicz

Zarząd Spółki:  
Prezes  
Mateusz Kierepka

Wiceprezes  
Tomasz Kuciel

## MedApp S.A.

**Rachunek przepływów pieniężnych za okres: 01/01/2017 - 31/12/2017**

		01/01-31/12/2017	01/01-31/12/2016
<b>A.</b>	<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
	<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 615 046,29</b>	<b>-681 388,82</b>
	<b>II. Korekty razem</b>	<b>-457 827,72</b>	<b>-500 525,00</b>
	1. Amortyzacja	337 499,32	268 726,85
	2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
	3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	11 605,04	0,00
	4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-90 000,00	0,00
	5. Zmiana stanu rezerw	103 132,91	8 586,32
	6. Zmiana stanu zapasów	-77 149,17	-13 086,30
	7. Zmiana stanu należności	-169 339,71	-58 039,99
	8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-478 163,37	947 424,23
	9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-95 412,74	-957 316,08
	10. Inne korekty	0,00	-696 820,03
	<b>III. Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej I +/- II)</b>	<b>-2 072 874,01</b>	<b>-1 181 913,82</b>
<b>B.</b>	<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
	<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych	0,00	0,00
	2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a/ w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b/ w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
	4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
	<b>II. Wydatki</b>	<b>2 097 515,67</b>	<b>23 044,04</b>
	1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 972 379,67	23 044,04
	2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	3. Na aktywa finansowe, w tym:	125 136,00	0,00
	a/ w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b/ w pozostałych jednostkach	125 136,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	125 136,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
	<b>III. Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)</b>	<b>-2 097 515,67</b>	<b>-23 044,04</b>
<b>C.</b>	<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
	<b>I. Wpływy</b>	<b>4 217 450,00</b>	<b>1 327 550,00</b>
	1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 122 450,00	0,00
	2. Kredyty i pożyczki	172 000,00	0,00
	3. Emisja papierów wartościowych	0,00	0,00
	4. Inne wpływy finansowe	2 923 000,00	1 327 550,00
	<b>II. Wydatki</b>	<b>125 128,08</b>	<b>70 000,00</b>
	1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
	2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
	3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
	4. Spłaty kredytów i pożyczek	120 014,73	70 000,00
	5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
	7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00
	8. Odsetki	5 113,35	0,00
	9. Inne wydatki	0,00	0,00
	<b>III. Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)</b>	<b>4 092 321,92</b>	<b>1 257 550,00</b>
<b>D.</b>	<b>Przeplwy pieniężne netto razem (A.III +/- B.III +/- C.III)</b>	<b>-78 067,76</b>	<b>52 592,14</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-78 067,76</b>	<b>52 592,14</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>79 307,23</b>	<b>26 715,09</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym</b>	<b>1 239,47</b>	<b>79 307,23</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Kraków, dnia 30.03.2018r.

Sporządził:  
Anna Broszkiewicz

Zarząd Spółki:  
Prezes  
Mateusz Kierepka

Wiceprezes  
Tomasz Kuciel

**MedApp S.A.****Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym**

	01/01-31/12/2017	01/01-31/12/2016
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	5 264 429,40	5 945 818,22
– korekty błędów podstawowych		
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach</b>	5 264 429,40	5 945 818,22
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 100 000,00	10 100 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	2 450 000,00	–
a) zwiększenie (z tytułu)	2 450 000,00	–
– emisji akcji/wydania udziałów	2 450 000,00	–
b) zmniejszenie (z tytułu)	–	–
– umorzenia udziałów/akcji	–	–
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12 550 000,00	10 100 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	–	–
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	–	–
a) zwiększenie (z tytułu)	–	–
– ...	–	–
b) zmniejszenie (z tytułu)	–	–
– ...	–	–
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	–	–
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	–	–
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	–	–
a) zwiększenie (z tytułu)	–	–
– ...	–	–
b) zmniejszenie (z tytułu)	–	–
– wysięgowanie odpisu aktualizującego sprzedanej spółki	–	–
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	–	–
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	–	–
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	–	–
a) zwiększenie (z tytułu)	–	–
– podwyższenie kapitału podstawowego	–	–
b) zmniejszenie (z tytułu)	–	–
– ...	–	–
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	–	–
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	–4 154 181,78	–3 727 619,84
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	–	–
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	–	–
– korekty błędów podstawowych	–	–
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	–	–
a) zwiększenie (z tytułu)	–	–
– podziału zysku z lat ubiegłych	–	–
– ...	–	–
b) zmniejszenie (z tytułu)	–	–
– podział zysku (na kapitał zapasowy)	–	–
– wypłata dywidendy	–	–
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	–	–
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	–4 154 181,78	–3 727 619,84
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	–	–
– korekty błędów podstawowych	–	–
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	–4 154 181,78	–3 727 619,84
a) zwiększenie (z tytułu)	–681 388,82	–426 561,94
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	–681 388,82	–426 561,94
– ...	–	–
b) zmniejszenie (z tytułu)	–	–
– przeznaczenie zysku na pokrycie strat z lat ubiegłych	–	–
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	–4 835 570,60	–4 154 181,78
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	–4 835 570,60	–4 154 181,78
6. Wynik netto	–1 615 046,29	–681 388,82
a) zysk netto	–	–
b) strata netto	–1 615 046,29	–681 388,82
c) odpisy z zysku	–	–
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	6 099 383,11	5 264 429,40
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	6 099 383,11	5 264 429,40

Kraków, dnia 30.03.2018r.

Sporządził:  
Anna BroszkiewiczZarząd Spółki:  
Prezes Wiceprezes  
Mateusz Kierepka Tomasz Kuciel